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Bilden. Kroatienresan blev en oerhört uppskattad aktivitet som gav mersmak! 
 
 
DAGS FÖR STOCKHOLM LADIES! KROATIENRESAN!!! 
 
DAGS FÖR ELITSERIEN!  SOMMAREN PÅ NÄSAÄNG 
 
UTOMHUS-KM – VILKA VANN? ORDFÖRANDENS KRÖNIKA! 
 
SVENSKE MÄSTAREN VANN RIFLEX! JESPER VANN KALLE ANKA!  
  
 
PRENUMERERA PÅ TENNISMAGASINET! CHRISTOFFER ITF-VANN! 
   
 

    
 



ORDFÖRANDE HAR ORDET 
 

Ordföranden Michael Brobeck hoppar ibland in som 
vikarie. Här tränar han en vuxenkurs grupp! 
 
NU LÄGGER VI KRAFT OCH 
ENERGI PÅ DET POSITIVA! 
 
På årsmötet den 30 september blev jag vald till 
ordförande i klubben efter att den dåvarande 
ordföranden, Mats Wänlund valt att kliva av posten 
på grund av privata skäl. 
 
Jag vill börja med att tacka för förtroendet att 
tillsammans med den nya styrelsen och vår duktiga 
personal få möjlighet att leda klubben mot nya 
utmaningar. Jag vill också passa på att tacka Mats 
för hans tid i styrelsen. Det härliga är att Mats redan 
har bett att få hjälpa till med några olika projekt 
som han brinner extra för, vilket vi naturligtvis 
varmt välkomnar! 
 
Idrottsvärlden är full av exempel på bra och dåligt 
ledarskap. Jag anser att ett bra ledarskap innebär att 
ledaren jobbar långsiktigt och ser till helheten – ju 
bättre ett lag/en spelare mår, desto större är chansen 
att de presterar bra. Ledaren bygger upp laget eller 
spelaren genom att förstärka och lyfta fram det 
positiva samtidigt som man är tydlig med 
”ramarna”. Några exempel på framgångsrika ledare 
som jobbar på detta sätt är; Erik Hamrén 
(förbundskapten i herrarnas fotbollslanslag), Pia 
Nilsson (f d förbundskapten för dam och 
herrlandslaget i golf), Tony Picard (Stefan Edbergs 
tränare), Maria Strandlund/Tomsvik 
(förbundskapten för damtennislandslaget) . Jag 
skulle kunna räkna upp många fler.  
 
En av framgångsfaktorerna till att Näsby Park 
Tennisklubb har lyckats så fantastiskt bra under de 
senare åren är en ledarfilosofi som bygger på 
samma tankesätt. Klubben har lagt fokus på att 
utveckla det som vi är bra på och som är vårt 
uppdrag – TENNISEN. Idag har Näsby Parks 
Tennisklubb en av Sveriges absolut bästa 
klubbverksamheter! Det har gjort att fler spelare 

söker sig till klubben för de har hört och sett att 
Näsby Parks Tennisklubb har något speciellt. Detta 
är ovanligt och något vi skall vara stolta över! 
 
Precis som alla lag och spelare har saker att 
förbättra har naturligtvis även vi som klubb det. 
Dessa utmaningar handlar mindre om tennis och 
klubbverksamhet utan mer om anläggningsfrågor, 
IT-frågor och andra övergripande områden. 
Styrelsen har i sin verksamhetsplan beskrivit vilka 
områden vi skall prioritera och jag vill här passa på 
att lyfta fram ett av dessa. 
 

- Näsa Äng är en av Sveriges vackraste och 
trevligaste utomhusanläggningar och har i 
sommar fått ett jättelyft i och med kaféets 
blomstrande genom Lena och Helena och 
den goda mat som de serverat. Börje 
Skånberg, Lars Björklund, Lars 
Waesterberg och Mikki Zander lyckades 
med konststycket att väcka liv i 
omklädningsrummen. John-Eric Dahls 
påtande i rabatterna och den alltid lika 
glade Eddie arrangerade mängder av roliga 
och spännande tennisarrangemang ska 
också nämnas. Det finns idag inte en 
klubb i Stockholmsområdet som är i 
närheten av denna sommarverksamhet!  
 
Dock behöver anläggningen rustas upp och 
till detta behövs pengar och arbetskraft. 
Styrelsen har för innestående 
verksamhetsår budgeterat 75 000 kronor 
till upprustning, men det behövs mycket 
mer. Därför har vi öppnat ett speciellt 
Näsa Ängs konto dit du/ ni som 
privatperson eller företag kan ge ett bidrag 
som är riktat direkt till detta ändamål. 
Joachim Haas och Torbjörn Jacobson 
utgör Näsa Ängskommittén och gjorde ett 
jättejobb för att klubben skulle få till ett 
10-årig utnyttjanderättsavtalet med Täby 
kommun.  
Från styrelsens sida jobbar vi också med 
andra lösningar, där vi tittar över 
bidragssidan och bland annat söker ett 
anläggningsbidrag hos  Riksidrotts-
förbundet.   
 
Nu vill vi i styrelsen agera och för att 
lyckas behöver vi din hjälp!                                        
 
Tennishälsningar! /Michael Brobeck 



KLUBBCHEFEN HAR ORDET

  
 
VILKEN TENNISSOMMAR VI HAFT! 
 
Vi har lagt en fantastisk utomhussäsong bakom oss. 
Jag är säker på att vi varit Stockholms mest aktiva 
klubb under sommaren. 
 
Vårt digra externa tävlingsprogram har under 
Michael Fabricius ledning bestått av: NPTK Junior 
Trophy, KalleAnka Cup för flickor, Riflex Open 
och Globetrotter Veteran Cup.                                       
 
Tävlingarna genomfördes på ett suveränt sätt, tack 
vare alla engagerade medlemsinsatser.    
 
Sommartourstävlingen Riflex Open bjöd på mycket 
starka startfält. Bland annat fick vi se den blivande 
svenske mästaren bland seniorer, Pablo Figueroa 
visa upp ett imponerande spel.  
 
Finaldagen var mycket välbesökt vilket 
uppskattades av spelarna. Kul också att visa upp 
vårt vackra Näsaäng för lokalpolitiker, gäster från 
Svenska Tennisförbundet med flera. 
 
Näsaäng har blomstrat i sommar. Fullt av 
klubbaktiviteter under Eddies och alla tränares 
ledning. Utöver våra externa tävlingsarrangemang 
har vi haft sju lägerveckor, interna tävlingar såsom 
Davids Cup, Singel- och dubbelhandicapen och ett 
underbart arrangerat Klubbmästerskap. Till detta 
ska läggas drop- in aktiviteter såsom 
frukosttennisen, lördagstennisen och damtennisen 
på söndagar.  En viktig ingrediens i klubblivet är 
också spelkorten som inspirerat till ökat spel 
samtidigt som intäkterna mer än fördubblats. Lenas 
och Helenas trädgårdscafé blev enormt uppskattat!                                                                        
 
På tennisbanan har vi haft en mängd framgångar. 
Ett extra omnämnande får Jesper Åkerlund 
(vinnare) och Isabella Karo som kvalificerade sig 
till Sverigefinalen i Kalle-Anka Cup och Christoffer 
Solberg som vann den internationella 
juniorvärldsrankingtävlingen i Kramfors! 
 
När detta skrivs så har vi precis lagt en ny 
klubbaktivitet till handlingarna, klubbresan till 
Kroatien! 45 medlemmar, juniorer, vuxenkursare, 
Torsdagstennisspelare och veteraner har tränat och 
trivts tillsammans. Det är sådana aktiviteter som gör 

att vi lever upp till vår verksamhetsidé som säger 
att ”Vi är en klubb för alla åldrar och nivåer”. Ett 
stort tack till initiativtagaren och reseledaren 
Dalibor Turina! 
 
 
På årsmötet i september valdes Michael Brobeck 
till ny ordförande. Hans presentation av sig själv 
var i vanlig ordning ödmjuk. ”Har jobbat lite med 
tennis” är en rejäl underdrift. Michael har varit 
förbundskapten för damlandslaget, damelitansvarig 
och klubbutvecklingschef på tennisförbundet, 
klubbdirektör på KLTK och jobbar idag på 
Riksidrottsförbundet.  
 
Samtidigt hälsar vi Stefan Andersson, Peter Hässler 
och Linda Neffler välkomna till styrelsearbetet. De 
har tillsammans en bakgrund som klubben kommer 
att få mycket glädje av! Ett stort tack också till den 
avgående ordföranden Mats Wänlund! Härligt att 
Mats fortsätter med sitt ideella arbete. Mats har 
efter årsmötet redan hunnit med att bland annat 
ordna välkomstpresenter till deltagarna i Stockholm 
Ladies! 
 
NPTK har under tio år gjort den ekonomiska resan 
att gå från nästan en miljon i skulder till ett mycket 
litet eget kapital. Det har vi klarat av samtidigt som 
vi fått en hyresökning av tennishallen på 400 000:- / 
år och sänkt kommunalt aktivitetsbidrag med 30 %. 
Det har skett genom ett markant ökat ideellt 
ledarskap och en satsning på tennisaktiviteter. 
Enligt min åsikt måste en tennisklubb alltid 
prioritera tennisverksamheten. Utan en bra 
tennisverksamhet blir det svårt för att inte säga 
omöjligt att bygga upp ett ideellt engagemang, hitta 
sponsorer och skapa en stark klubbkänsla. 
 
Höststarten har som vanligt varit intensiv. Att lösa 
träningstider och tränare till 500 barn och 140 
vuxna är en utmaning!        
 
Nu kan vi se fram emot en höst med Stockholm 
Ladies, herrarnas elitseriespel och damernas 
division 1 spel och en mängd andra aktiviteter. 
 
När detta skrivs är vi framme vid kvartsfinaler i 
Stockholm Open. Vilken fest det blivit i år! Fullsatt 
och världsstjärnor på plats! Det är många idrotter 
som skulle vilja ha en ambassadör som Roger 
Federer! Även om fokus helt naturligt hamnat på 
Roger Federer ska vi komma ihåg att våra svenska 
spelare alltid haft en tradition att ställa upp i våra 
svenska tävlingar, Davis Cup m.m. 
 
Ett stort tack till alla ideella, personalen och 
samarbetspartners. Ert engagemang 
tillsammans ligger bakom vår breda och 
suveräna verksamhet!                        
 



 

OPEN BLEV EN SUCCÉ! 
 
För första gången arrangerade vi en 
sommartourstävling för herrar och damer. 
Tävlingen samlade ett starkt startfält med 
flera spelare ur den svenska senioreliten. 
 
Tävlingen var en deltävling i den svenska 
sommartouren. De åtta bästa gick sen till 
slutspel, där man gjorde upp om titeln 
Svensk Mästare. Pablo Figueroa som vann 
Riflex Open, blev senare också Svensk 
Mästare genom att vinna slutspelet! 
 

Pablo Figueroa t.v. och Stefan Borgh tog sig enkelt 
fram till finalen. Där tog Pablos tyngre tennis ut sin 
rätt på det regntunga underlaget. Pablo pressade 
nyligen Filip Pripic i Stockholm Open kvalet. 
 
 

Sveriges bästa 15-åring Rebecca Peterson imponerade 
på alla i finalen... 
 

… men fick till slut ge sig mot den rutinerade och 
rörliga Madeleine-Saari Byström efter en jämn 
match. 
 

 Våra bollkallar var duktiga i vanlig ordning! 
 
 

Våra hjältar till svampare som såg 
till att vi kunde spela finalerna utomhus 
fastnade tyvärr inte på bild! 



 Under finaldagen serverades en utsökt buffé . Stort 
tack till Lena och Helena som stod för allt det goda! 
Inbjudna var alla som hjälpt till med våra 
tävlingsarrangemang, sponsorer, politiker. samt 
gäster från Stockholms och Svenska tennisförbundet.
 

Mats Hasselgren t.h. ordförande i Folkpartiet i Täby, 
tackade ja till inbjudan. Här i samspråk med Ingemar 
Häggström. 
 

 Riflex gänget njöt av både buffé och tennisspel!
 

 Avslutningsvis ett stort tack till Riflex 
som gjorde det möjligt för oss att arrangera 
 

 
 
 

Under finaldagen serverades en utsökt buffé . Stort 
tack till Lena och Helena som stod för allt det goda! 
Inbjudna var alla som hjälpt till med våra 
tävlingsarrangemang, sponsorer, politiker. samt 
gäster från Stockholms och Svenska tennisförbundet. 

Hasselgren t.h. ordförande i Folkpartiet i Täby, 
tackade ja till inbjudan. Här i samspråk med Ingemar 

Riflex gänget njöt av både buffé och tennisspel! 

Avslutningsvis ett stort tack till Riflex 
som gjorde det möjligt för oss att arrangera tävlingen! 

JESPER ÅKERLUND VANN 
KALLE ANKA CUP!! 
 

 
Kalle Anka Cup är en traditionsfylld 
juniortävling som arrangerats varje år 
sedan sent 60-tal eller tidigt 70
våra största tennisstjärnor har spelat och 
vunnit KA-Cup. Björn Borg, Mats 
Wilander, Stefan Edberg och Robin 
Söderling för att bara nämna några 
stycken. Tävlingen avgörs i form av 
regionskval som avgörs i Maj samt en 
Sverigefinal som avgörs i Båstad i Juli 
månad. I år hade vi det så väl förspänt att 
vi hade två NPTK:are i Sverigefinal. 10
åriga Isabella Karo som ett år ung 
kvalificerade sig från regionsspelet samt 
13-åriga Jesper Åkerlund som vann 
regionstävlingen i stor stil. 
 
Att som 10-åring få åka till Båstad och 
vara med om allt roligt under KA
den pampiga invigningen t.ex. är en 
upplevelse för livet! Isabella lyckades bra 
även i tävlingen även om alla intryck och 
allt spännande tog ut sin rätt dom sista 
dagarna. Isabella slutade i 
placeringsintervallet 5-8. 
 
Jesper visade varför han är rankad 1:a 
åldersklass och gav inte övriga spelare 
någon chans och vann både semifinal och 
final med stora siffror. I finalen besegrades 
SALK:s Carl Söderlund. Därmed skrev 
Jesper in sig i KA-Cups historieböcker.
 
 Stefan 
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TENNISFESTER I 
TENNISHALLEN!!! 
 

SVENSKA DAMTENNIS ÄR PÅ 
GÅNG!   
 
Sofia Arvidsson och Michaela Krajicek har 
vunnit Stockholm Ladies. Bägge har också 
varit rankade topp 30 i världen.
Den kanske hetaste svenska damspelaren 
just nu, Johanna Larsson, vann Stockholm 
Ladies för två år sedan. Idag är 
Larsson rankad 65:a i världen. Så fort kan 
det gå! 
 
Får vi se en ny stjärna födas i år?
 

I år arrangerar vi Stockholm Ladies för elfte 
året i rad. 10 000 dollars tävlingen har blivit en 
tradition och ett kul inslag i höstmörkret. Det 
är många medlemmar som tagit chansen att 
titta på internationell damtennis de senaste 
åren. Jag tror också att det är många som insett 
hur skickliga spelarna är.  
 
Förstaseedad i årets tävling blir fransyskan 
Stephanie Vongsouth som är rankad 310 i 
världen. Som högst har hon varit rankad 233. 
Stephanie har hög kapacitet och har bland 
annat besegrat österrikiskorna Yvonne 
Meusberger (då 89 i världen) och Patricia 
Mayr (då 91 i världen).  
 

 
Bland de svenska spelarna så ska det bli
spännande att se om den svenska Fed
spelaren Anna Brashnikova äntligen kan få 
lyfta bucklan. Final och matchbollar 2009 och 
semifinal 2009, innebär att vinsthungern är 
stor!  
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En annan spännande start görs av det 15
jättelöftet Rebecca Peterson. Rebecca som var 
i final i vår sommartourstävling Riflex Open, 
är klar Sverigeetta bland juniorerna och har 
även hunnit visa att hon duger internationellt. 
Bland annat har hon vunni
International Masters som spelades i 
Argentina. 
 

Paulina Milosavljevic t.v. 
gör allt bättre ifrån sig på den internationella 
scenen och kommer laddade till tänderna! 
Paulina var i kvartsfinal i fjolårets Stockholm 
Ladies. Hilda besegrade nyligen polskan 
Barbara Sobaszkiewicz som vunnit två st. 
10 000 dollarstävlingar i år!
 

 De framgångsrika Fed Cup kaptenerna Johan 
Hedsberg (ass) och Maria Strandlund
Tomsvik  hoppas på svenska framgångar i 
årets Stockholm Ladies. 
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För klubbens del så ställer vi våra 
förhoppningar till Jennie Brobeck
Ebba Undén. Jennie som vann Ungdoms
vintras är på väg tillbaks efter några månaders 
skadeelände och har sett bra ut på träningarna.  
Ebba Undén som var i semifinal i J
höstas har gjort ett otroligt bra arbete på och 
utanför tennisbanan under hela hösten
 
 

Tävlingen brukar samla deltagare från cirka 20 
nationer och det är alltid lika spännande att se 
om det finns några nya potentiella damstjärnor.   
 

Spelschema Stockholm Ladies 
Spelstart kl.12.00 
Datum Omgång 
1/11   Kvalet börjar 
2/11   Kvalfinaler 
3/11   1:a omgången i singel
4/11 2:a omgången i singel

1:a omgången i dubbel
5/11 Kvartsfinaler i singel o dubbel
6/11 Semifinaler i singel o dubbel
7/11 Finaler i singel o dubbel
 
KOM OCH HEJA PÅ VÅRA A
LAG! 
Herrarnas  A-lag ligger i elitserien och 
damernas ligger i division 1. Det innebär att 
båda lagen tävlar inom ramen för svensk 
elittennis.  I nedanstående tabell hittar du 
lagens hemmamatcher. 
Datum Kl. D/ H Match 
17/11 18 Dam NPTK –Mik
25/11 17 Herr NPTK – GLTK
29/11 17 Herr NPTK-Elfsborg
4/12 12 Dam NPTK – Kramfors
2/12 12 Dam NPTK – Järfälla
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Tävlingen brukar samla deltagare från cirka 20 
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Järfälla 

DAMERNA FÖRST UT!
 
Helgen efter att Stockholm Ladies 
färdigspelats inleds damernas seriespel i
Uppsala. Den 17/11 och 4-
hemmaplan. 
 
Truppen består av Jennie Brobeck, Ebba 
Undén, Johanna Olsson, Elsa Melander och 
Emma Regnér.  
 
Årets serie ser ut att bli väldigt jämn och det 
gäller att göra sitt bästa i varje match, så får vi 
se hur långt det räcker. Klarar vi oss från 
skador har vi en viss chans att vinna serien.
 

Johanna Olsson har utvecklats enormt under det sista 
året och blir spännande att följa framöver!
 
SNART BÖRJAR ELITSERIEN!!
 
En tuff utmaning väntar herrarna!
 
Snart är det dags för årets stora utmaning. 
Precis som vanligt kan man förvänta sig riktigt 
tuffa matcher mot kvalificerat motstånd. I vår 
pool ingår fjolårsvinnarna SALK, alltid farliga 
Lidköpings TK, Västsveriges bästa lag?
GLTK, Elfsborgs TK samt nykomlingarna
Uppsala Stud IF.  
 
Vi får tuffast tänkbara start i serien när vi 
inleder mot fjolårsvinnarna SALK på 
bortaplan. SALK:s trupp består bland annat av 
Stockholm Open spelarna, bröderna Kontinen 
från Finland. 
 
I lagens spelartrupper hittar vi även 
namnkunniga spelare som Robin Söderling, 
Christian Lindell, Magnus Gustavsson och 
Niklas Timfjord. 
 
Fortsättning nästa sida. 
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bortaplan. SALK:s trupp består bland annat av 
Stockholm Open spelarna, bröderna Kontinen 

I lagens spelartrupper hittar vi även 
spelare som Robin Söderling, 

Christian Lindell, Magnus Gustavsson och 



Tim Göransson t.v. och Johan Örtegren stod för 
viktiga insatser i fjolårets serie. Tim besegrade Ervin 
Eleskovic. Johan vann bland annat mot 
Sverigesjuan Tim Göransson. 
 
Vår trupp består av: Johan Örtegren, Gustav 
Helgesson, Bobo Delemark, Tim Göranson, 
Erik Cederwall och Christoffer Solberg. 
Dessutom kommer någon ur B-lagstruppen
(Anton Waern, Emil Lindgren eller Marcus 
Åkerström ) att förstärka laget. Jonat
Kidane som åker till USA i januari får på 
grund av lite märkliga collegeregler inte delta i 
serien.  
 

Erik Cederwall har utvecklats enormt under det 
senaste året . Under hösten fick han träna med Robin 
Söderling, vilket naturligtvis var en upplevelse!
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Cederwall har utvecklats enormt under det 

senaste året . Under hösten fick han träna med Robin 
naturligtvis var en upplevelse! 

Johan Örtegren är klubbens bästa spelare och 
självklart en nyckelspelare 
Johan inte tävlar längre så 
årets serie att han fortfarande
bra tennis. Det kanske inte är så konstigt med 
tanke på att han slagit spelare som Fernando 
Gonzalez, Olivier Patience, Michael 
Kohlman som alla varit rankade topp100.
 
Johan har slutat sin anställning i Kuwait och 
precis börjat jobba med Fi
Micke Kontinen. 
 
Att ta ut laget kommer att bli väldigt svårt. Det 
anses ofta negativt. Sanningen är dock precis 
tvärtom! Den dag som ingen spelare är 
besviken över att inte få spela har vi problem. 
Då är truppen och konkurrensen för tu
Självfallet blir de individuella tävlingarna 
innan serien intressanta. 
 
I en sådan här kort serie finns heller inget 
utrymme för att få så många chanser. Tar man 
inte chansen när man får den är det högst 
troligt att någon annan får chansen i nästa 
match. 
 
Förutom att det kommer att behövas hjälp 
under hemmamatcherna med bl.a linjedomare 
så önskar vi att många medlemmar tar chansen 
att komma och se bra tennis samt heja fram 
våra grabbar. Det kommer att behövas!
 
 
 
 

Vi ses väl på läktaren!?
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KLUBBMÄSTERSKAPEN
Våra mästerskap ökar och vi passerade 
den magiska gränsen av 100 deltagare. 
För mig är utemästerskapen det största 
med anor sedan 1946. Det skrivs alltså 
historia varje gång någon blir nummer 
ett. Ett stort tack till vår blomsponsor 
Pia Jäger som stod för de exklusiva 
buketterna till herr- och 
damsingelfinalen. Mitt mål är att öka 
med en ny sponsor varje KM.

 Prisbordet innehöll pokaler och fair-play priser m.m.
 

Ödmjuke Björn Sahlin blev klubbens bästa 
herrspelare när han vann den välspelade finalen mot 
Federerlike Fredrik Rogersten 
 

Damtiteln tog Katarina Hillborg hem genom att slå 
Carina Grauers.  
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Ödmjuke Björn Sahlin blev klubbens bästa 
herrspelare när han vann den välspelade finalen mot 

 
Damtiteln tog Katarina Hillborg hem genom att slå 

 

Lite smolk i bägaren blev det när Björns förhoppning 
att ta hem dubbeln, alltså både singel och dubbeltiteln 
i par med Fredrik sprack, när Stefan Anderson och 
Markus Hagstrand blev för svåra.

Mästerskapens drottning jämnsides med 
dammästarinnan Katarina Hillborg blev Enni 
Zander. Enni tog fem KM-titlar, Flickor 
Damdubbel AB, Mixeddubbel B, Generationsdubbel 
B. Lägg även till titeln Svettdroppen för flest spelade 
games 224 stycken. En brittisk familj blev så 
imponerade över hennes spel att 
autografer efter hennes match
varit pristudelning efter mixedfinalen.

 Finalen i Generationsdubbel bjöd på stor dramatik! 
Till slut drog Johan och Melker det längsta strået! 
Men Magnus o Jakob t.v. ser ganska glad ut ändå
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Mästerskapens drottning jämnsides med 
dammästarinnan Katarina Hillborg blev Enni 

titlar, Flickor 12 o 14, 
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Finalen i Generationsdubbel bjöd på stor dramatik! 
Till slut drog Johan och Melker det längsta strået! 
Men Magnus o Jakob t.v. ser ganska glad ut ändå 



 
Årets Fair Play togs  hem av Victoria Turina.  
 

 
Markus Fogel och Mårten Forste t.h. vann HDB 
finalen mot Richard Ullbin och Kettil Wedin.  
Richard har redan lagt sig i hårdträning inför nästa 
KM 

 
Oscar Wollman och Elias Wiorek bjöd på en 
välspelad final i 10-årsklassen. 

Jeremias Andersson och Jennie Brobeck var  
överlägsna i MD A. Första KM- bucklan för 
tennisentusiasten Jeremias! 

Dag Lundqvist t.v. och Jan Swartling t.h. verkar 
ganska nöjda med sitt KM-silver! Jan förlorade två 
finaler i avgörande tiebreake! 
 

FINALRESULTATEN KM UTE 2010 
A A-klasser Resultat 

DS Katarina Hillborg – Carina Grauers 62;64 

HS  Björn Sahlin - F redrik Rogersten 62,62 

DDAB E.Zander/C.Zander – P.Jäger/C.Zander 64;46;63 

HD S.Anderson/M.Hagstrand- B.Sahlin 

F.Rogersten 

75;64 

MD J.Anderson/J.Brobeck - 

M.Zetterberg/C.Grauers 

61;61 

GD J/M Mattsson - M/J Söderblom 46;64;64 

   

B B-klasser  

HS Mattias Fogel – Peter Nordlund 61;60 

HD M.Fogel/M.Forste – R.Ullbin/K.Wedin 61;62 

MD V.Månsson/E.Zander – 
M.Zander/C.Zander 

64;62 
 

GD M/E Zander – J/M Orest 0-1 ret. 

   
C C-klasser  

HS Michael Luxemburg – Johan Wänlund  61;76 

   
V Herrveteran  

45 Per Svensson – Benjamin Meilink 61;57;64 

55 Anders Svensson – Stefan Rykowki 60;61 

65 Lars Björklund -. Leif Westermark 64;63 

70 Bengt Löfmark - Jan Swartling 67;61;76 

70D B.Löfmark/M.Campos- 
J.Swartling/D.Lundqvist 

46;63;76 

   
J Junior  

F14 Enni Zander – Olivia Larsson 62;61 

P14 Victor Månsson – William Bönnelyche 61;60 

F12 Enni  Zander – Olivia Larsson 63;64 

P12 Vilhelm Lindqvist – Melker Mattsson 62;60 

P10 Elias Wiorek – Oscar Wollman 63;62 

   

 Extra priser  

 Årets prestation Enni Zander(5 titlar)  

 Fair Play Victoria Turina  

 Svettdroppen Enni Zander( 224 games)  

Eddie 
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VÅRA AKTIVITETER PÅ 
NÄSAÄNG 
Sakta men säkert börjar våra aktiviteter 
slå rot på Näsa Äng och det är bara 
början. Från alla delar av vår klubb 
strömmar deltagare till, unga som 
gamla, tjejer och killar, alla hjälper de 
till att höja mysfaktorn för varandra. På 
våra aktiviteter spelas mycket dubbel 
och alla ställer upp för varandra både 
som den bättre eller sämre spelaren i 
sann klubbanda. Att det är drop-in gör 
också att det är bra rotation på våra 
tennisvänner. 

 
Inger Ölander blev den gladaste aktivitetsvinnaren 
genom att ta hem Damtennisen i konkurrens med 
över tjugo deltagare. Hon är en av de mest välbekanta 
ansiktena i klubben och sjuder alltid av energi. Hon 
var nog den som använde sitt guldkort mest och i alla 
former, Damtennis, Lördagstennis, Frukosttennis, 
Torsdagstennis och Äldre Veteran. Dessutom var hon 
nog vår tränare Björns största supporter.  
 

 
 Lars Björklund visade som så många gånger förr att 
kl 7 på morgonen är han starkast i det långa loppet 
och tog återigen hem Frukosttennisen.  
Lars träningsflit belönades med ett KM-guld! 
Tjugo morgonpigga klubbkompisar var i farten i 
sommar!  

 
Johan Wänlund tog hem den prestigefulla 
Lördagstennisen med 45 deltagare i hård konkurrens 
med Pia Jäger . Med samma poäng som Pia, inför 
sista omgången avgjorde en lycklig Johan. Det enda 
han grämer sig för är de stående utmaningarna mot 
kusinen Mats om vem som egentligen är släktens 
nummer ett , som inte vill sluta åt hans håll. 

Pia Jäger var glad fast hon föll på mållinjen på 
lördagstennisen. Pia är ofta även med på Torsdags-
tennisen, vår lunchtennis.  
Det var full fart på varenda pass med 10-16 deltagare.  
 

 
Äldre Veteran höll som vanligt ett högt tempo på 
måndagar och torsdagar med dubbel på alla fyra 
banor i tre timmar. Våra kungar John-Eric Dahl, 
Sigvard Palmgren och Åke Westerlund (bilden)håller 
minutiös koll att det var ordning och reda. När de 
behövde avlastning fanns ett väl fungerande 
jourschema. / Eddie 
 
 



”Miniligan”! 
           

         
  
Vi tränare kan med glädje konstatera att 
det vimlar av talanger i klubben. Det 
kommer nya tävlingsivriga småstjärnor i 
rask takt och nyfikenheten på att tävla är 
stor. Miniligan är ett komplement till 
träningen där vi försöker att erbjuda så 
många som möjligt att vara med. Utöver 
miniligan så spelar vi också 
vänskapsmatcher mot andra klubbar. 
 
Vi har under många terminer spelat 
”miniligan” och har under åren gjort små 
ändringar på vägen. Vi har hittat fram till en 
spelform som fungerar och som framförallt 
skapar spel för många ungdomar.  Vid varje 
speltillfälle spelar man många korta matcher på 
tid, tanken är att man skall få tid till att både 
umgås och spela en hel del tennis. Vi vill att så 
många som möjligt skall vara på plats vid varje 
speltillfälle, sjukdom eller förhinder ska inte 
bli ett problem utan till glädje för någon annan 
som då får spela ett par extra matcher. 
Föräldrar är ansvariga för lördagskvällarna och 
man hjälper till parvis, om man vill så bjuder 
föräldrarna på saft och bullar eller något annat 
gott. Tanken är att det skall bli en trevlig kväll 
med massor av tennis och nya kompisar. 
 
Sommarläger. 
”Ingen rast ingen ro” - det skulle kunna bli 
Näsbyparks slogan. Efter träningar och 
tävlingar i början av sommaren så fortsätter vi i 

rask takt med sommarens lägerveckor. 

 
 
Sommarläger 1,2 och 3 hålls i juni månad och 
läger 4,5 och 6 hålls i augusti månad. Man kan 
anmäla sig till spel på för eller eftermiddag och 
vi använder oss av alla fyra banor, så totalt kan 
det vara 48 barn varje vecka. Glädjande nog så 
var även denna sommar fullbokad. Vi hade i 
det stora hela tur med vädret så det blev många 
dagar i sol och värme. Som vanligt är det 
jättetrevligt att träna ett så stort och ivrigt 
tennisgäng på klubbens härliga 
tennisanläggning, näsaäng. Bättre ställe kan 
man inte befinna sig på under sommaren, sol 
och värme och massor av glada barn.  
 
Tack till Er alla som gör sommaren på 
Näsaäng så fantastisk! Elever, föräldrar, 
tränare, äldre veteraner och all personal som 
finns på plats och vilket härligt kafé vi hade i 
år. 
 
RICHARD SOLBERG TILL 
MASTERS! 

Richard Solberg har haft ett otroligt bra år. Bland 
annat vann han Masterstävlingen Ystadsspelen. 
Tyvärr har Richard drabbats av skador på slutet 
vilket innebar att han fick ge upp i Masters. Men 
framtiden ligger för honom! 

 
 
 

 



VIKTIGA DATUM – 
TENNISSKOLAN 

 
 

HÄR KOMMER 
NÅGRA ÄNDRINGAR OCH VIKTIGA 
DATUM! 
Höstlovet närmar sig med stora steg. Lov 
vecka 44. 
 
1/11-7/11 Under vecka 44 spelas Stockholm 
Ladies   
 
En stor internationell damtävling med 
10.000 dollar i prispengar 
KOM OCH TITTA..gratis naturligtvis!! 
 
Terminens sista träningsvecka är vecka 49 
som avslutas med KLUBBENS STORA 
JULAVSLUTNING DEN 11 DECEMBER. 
 

 
 

 

 
 
Klockan 13.00 startar vi som vanligt med 
massor av aktiviteter: 
7 kamp, lotterier, tipspromenad och 
servetävling samt vår  
STORA”MINITENNISTÄVLING” Familje-
dubblar” Pappa/Mamma-Son/Dotter 
 
Onsdagen den 15 december är det dags för 
tennisskolans minitennisturnering. 
 
Sista träningsdag för lördagar flyttas till 
den 18 december och sista träningsdag för 
söndagar är den 12 december.  
 

JUL- LÄGER 20/12-23/12 

  Nyårs-läger 27/12-30/12  
Sista anmälningsdag den 10 december. 
 
Som tidigare år blir det tennis 12.00-15.00 
eller 15.00-18.00. 

Tävlingar! Se anslagstavlan ”vi som 
tävlar” och ”vi som vill börja att tävla”.  
Kolla regelbundet det finns massor av 
förslag på tävlingar för alla juniorer som är 
sugna på att tävla. 
 
Klubbmästerskapen spelas den 2 januari till 
den 9 januari. 
 
Vårterminens första träningsdag för alla 
barn är den 10 januari 2011 
 

     Vi önskar ER alla en 
GOD JUL och ett riktigt GOTT NYTT ÅR! 
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JSM UTOMHUS  
 
12 och 16-årsklasserna avgjordes i Karlskrona 
med Björn som ledare på plats. Undertecknad 
befann sig i Växjö med 14 och 18-åringarna. 
Om vi börjar i Växjö så deltog Anton Waern 
och Todd Åkessoni 18-årsklassen och Richard 
Solberg och Jesper Åkerlund i 14-årsklassen. 
Millis Heimklo, Lisa Regnér och Elsa 
Melander var anmälda men kom aldrig till spel 
på grund av sjukdom. 
 
Todd fick kvala och fick respass direkt mot 
Malmgren från Skåne i raka set. Matchen blev 
en uppvisning i att inte ta vara på gamebollar! 
Förlust 2-6 2-6 men matchen var betydligt 
jämnare än så. 
Anton som spelat riktigt bra under sommaren 
fortsatte på den inslagna vägen och kvalade in i 
huvudtävlingen via tre raka segrar. I första 
omgången vann sedan Anton mot Falkenbergs 
Carl Philip Lindqvist som är rankad 8 i 
Sverige. Anton fortsatte spela stabilt och vann 
med 6-4 6-4. Därefter blev Växjös 
elitseriespelare Viktor Odenbrink för svår.  
 
Jesper och Richard var båda 1/8-dels seedade i 
tävlingen och Richard gick också fram till 1/8-
delsfinal trots problem med ryggen. Väl där 
väntade toppseedade David Windal och efter 
tre game fann Richard för gott att avbryta 
matchen vilket var klokt. Jesper fick det tufft 
direkt och fick slita hårt i tre set mot en duktig 
Lidköpingskille. När det var avklarat väntade 
Karl Fredrik Söderberg från Kils TK som 
också är duktig. Den här gången fick Jesper ge 
sig i tre set. 
 
I Karlskrona deltog Christoffer Solberg, Emma 
Regnér, Johanna Olsson, Olivia Larsson, Enni 
Zander, Victoria Solberg, Victoria Turina, 
Jonatan Lagergren, Gorgi Attling. Samtliga 
visade upp en seriös och kämpaglad inställning 
till sin tennis.  
 
På det resultatmässiga planet stack två 
prestationer ut. Christoffer Solberg som har 
haft lite svårt att få ut hela sin kapacitet i SM-
sammanhang gick nu till kvartsfinal efter 
stabilt spel. Väl där blev det förlust mot 
Sverigeettan Morgan Johansson från 
Karlskrona TK. Jonatan Lagergren gick till 
fjärde omgången i 12-årsklassen ett år ung och 
visade upp ett lovande spel. /Stefan 
 

VILKET CAFÉ VI HADE PÅ 
NÄSAÄNG!!! 
 

 
 

 
 

Tack Lena och Helena! 



HÄR SKA DET VARA REKLAM 
FÖR seb!!!! 
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DE ÄLDRE VETERANERNA 
FÖLL MOT STORA WÄSBY  
 
Måndagen den 18 oktober mötte vi Stora 
Wäsby i upplandstouren. Efter att ha 
mönstrat ett, på papperet, slagkraftigt lag 
fick vi i sista stund återbud från två spelare 
som insjuknat. Reserver blev i sista stund 
övertalade att ställa upp.  
 
De tidigare lagkaptenerna Lars Lieberg 
med Bengt Löfmark och Lars Anglered 
med Christer Kock visade sig kunna stå 
emot och vinna sina matcher. Damdubbeln 
blev en rysare med tiebreak i första set som 
Wäsby vann. I andra set återkom våra 
damer och tvingade till sig ett 
supertiebreak. Där hade våra damer 9-5 
och behövde bara vinna en boll till. Men 
mirakulöst nog lyckades Wäsbys damer ta 
fem bollar i rad och vinna.  
 
I den avslutande matchen med Karl-Eric 
Svensson och Kjell Thor blev det 
hemmaseger vilket gav slutresultatet 3–5.  
 
Vid våra två senaste möten har det blivit 
6–2 till Wäsby båda gångerna så ett litet 
steg framåt blev det ändå. 

 Bengt Löfmark t.v. och Lars Lieberg trea fr. v. vann 
sin dubbelmatch. 

 

Ingvar Fridolfsson t.v. och Lars Björklund trivdes 
under matchen i Upplandstouren. 

 

Är det någon som tror att Lars Anglered och Christer 
Koch inte vann sin dubbel? 
 
 

Birgitta Anglered och Krister Lundin såg till att alla 
kunde fika och analysera matcherna. 

 
 
 
 
 
 
 
 



KROATIENRESAN BLEV AV ☺☺☺☺ 
 

Efter att vår nordiske holme satt stopp 
för vårresan kom vi äntligen iväg på vår 
efterlängtade resa till Markarska.  Det 
blev en resa mer lyckad än många av oss 
hade kunnat ana. 45 tennisentusiaster 
kom iväg och det kändes verkligen som 
alla kände alla när vi kom hem igen. Vi 
var alla, som Conny Trygg uttryckte 
det, personer som gav energi till 
varandra och inte motsatsen. Det gjorde 
att stämningen blev fantastisk mellan 
oss. 

 
Lördagen den 9 oktober var vi äntligen på plats på 
Arlanda. Vår reseguru Dalibor Turina prickade av 
alla förväntansfulla tennisentusiaster.  
 

 
Vid ankomsten hade Dalibor fixat bubbel till alla med 
en efterföljande middagsbuffé på vårt hotell.  
 

 
Från söndag blev det tuff träning i tre dagar på en 
härlig tennisanläggning tjugo minuters promenad 
från hotellet. Sju grusbanor och en hardcourt låg 
underbart utplacerade med utsikt över vattnet 
nedanför oss och en 1800 meter mäktig vacker 
bergvägg ovanför oss.  
 

 
Mitt i allt detta fanns klubbhuset med en härlig 
uteservering. 
 

 
På förmiddagen fick alla två timmars hårdkörning 
uppdelat i två större grupper. Första gruppen började 
kl 9 och andra kl 11. Vilken utsikt! 
 

 
Inget fel på Peter Hässlers fokus! 



Millis Heimklo, Anton Waern och Todd Åkesson 
ställde upp som tränare mellan sina egna 
träningspass. Här instruerar Millis fr. v. Kira Odhe 
och Caroline Nyman. 
 

Christina Molander laddar för en forehand! 
 

Johan Taxen tar ett exemplariskt långt sista steg inför 
sin backhand! 

Kalle Bokvist spanar in Anton Waerns forehand. 

 
På eftermiddagen kl 15 var det dags för två timmars 
dubbelspel i bäst av åtta games.  
Samtidigt ställde klubbens bästa spelare upp med en 
daglig tresetsmatch mot vår Anton Waern.   
 

 Nedvarvning i eftermiddagssolen!  
 

Howard Ross demonstrerar sina badskor. 
Redaktionen vet inte om det var det som ledde till den 
numera klassiska Howardsången under  
avslutningsmiddagen?! 
 
Fortsättning på nästa sida! 



 Säkert har ni hört talas om, eller sett Kids Corner på 
Stockholm Open? Som tur var fanns det möjligheter 
även på den här resan! Något som inte Göran 
Schillström tvekade att utnyttja! 
 

Glasklart! Tyckte Kaarle och Katri Salonen. 
 

 
Efter många timmars kämpande på tennisbanan såg 
alla fram emot middagen!  
 

 

 
Vi vill tacka alla för att ni gjorde vår och alla 
medresenärers resa så minnesvärd och trevlig och ni 
kan vara så säkra att det blir fler. 
 
/Dalibor, Eddie, Björn, Fredrik 
 

 
Stort tack till tränarna Fredrik Rogersten, 
Björn Sahlin och Eddie Johansson som gav allt 
från morgon till Natt/Reds. Anm. 
 

Sist men absolut inte minst en stor  
 

 till reseledaren och arrangören 
Dalibor Turina som följde upp idén som växte 
fram på en klubbkonferens! Inte ens en vulkan 
på Island stoppade honom!!!/ Reds anm. 2 
 
 
 



TÄVLINGSVETERANERNA 
 
Klubbens tävlingsveteraner har som 
vanligt varit framgångsrika under 
utomhussäsongen. Här följer en 
sammanfattning av seriespelet och de 
viktigaste tävlingarna. 
 
SERIESPELET                                         
Resultaten för våra fem serielag blev 
blandade.  H35 laget med Fredrik Ahlqvist, 
Stefan Andersson, Björn Sahlin och Ulf 
Zacharias var ytterst nära att ta sig tillbaka 
till högsta serien men slutade tyvärr tvåa på 
samma poäng som segrarna 
Hallstahammar. Vårt på papperet mycket 
starka H45 lag spelade också i div 2 och 
slutade fyra i en mycket jämn serie vilket 
var en besvikelse. I laget spelade Fredrik 
Waern, Björn Stenqvist och Jan Rydegran. 
 

                  
Jan Rydegran t.v. och Björn Stenqvist tycker att 
tennis är kul även om de ”bara” kom fyra i div. 2! 
  
H55 laget lyckades däremot vinna division 
1 och kvalificera sig till SM slutspelet.  
Här kom vi på tredjeplats men det kunde 
blivit ännu bättre då vi spelade oavgjort 2-
2 i semifinalen mot ATL Lund men 
finalplatsen missades på grund av färre 
vunna game. I laget spelade Anders 
Björklund, Göran Zwahlen, Anders 
Svensson, Ulf Ek och Bengt Göransson. 
H65 laget spelade också i div. 1 och här 
hade vi också hoppats på serieseger men 
efter skadeproblem och förluster i några 
jämna avgörande dubblar fick vi nöja sig 
med en tredjeplats. De som spelade var, 
Ulf de Faire, Börje Skånberg, Jan 

Dahlqvist och Lars Björklund. Vårt andra 
lag i H45 hade som målsättning att vinna 
div 3 och därmed eventuellt hamna i 
samma serie som vårt förstalag. Det 
lyckades dock inte trots att lagkapten Jonas 
Wetterdahl döpt laget till ”Team glädje”. 
Förutom Jonas spelade Peter Nordlund, 
Johan Regnér, Jonas Kullman och Mats-
Olof Ängarås i laget som slutade fyra. 
 

      
Peter Nordlund deltog i ”Team Glädje” 
 
GLOBETROTTER VETERAN CUP                         
Vår egen veterantävling i juni hade drygt 
100 deltagare och som vanligt ett mycket 
starkt startfält. Globetrotter är landets bästa 
veterantävling utomhus efter SM. NPTK  
lyckades få en segrare ,Fredrik Waern i 
H45, och tre semifinalplatser genom Stefan 
Andersson i H35 samt Anders Björklund 
och Anders Svensson i H60. 
 
VETERAN SM                                                          
NPTK blev bästa klubb på herrsidan 2007 
och 2008 och lyckades nu vinna det 
prestigefyllda  priset för tredje gången. De 
bästa resultaten i singel var Fredrik Waerns 
finalplats i H45 samt Anders Björklunds 
och Börje Skånbergs  semifinalplatser i 
H60 respektive H70.  Vi fick dock några 
svenska mästare då Anders Björklund vann 
både dubbel och mixed samt Fredrik 
Waern som vann dubbeln. 
 
VETERAN RM                                                    
Här fick vi två mästare i form av Jan 
Rydegran i H50 och Anders Björklund i 
H60. Anders Svensson 
 
 



HÄR SKA DET VARA REKLAM 
FÖR FALCKC&O 
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CHRISTOFFER SOLBERG 
RÖJDE I KRAMFORS!

Christoffer Solberg, 16 år, tog sina första 
juniorvärldsrankingpoäng i Kramfors och som han 
gjorde det! Christoffer vann nämligen hela ITF-
tävlingen. Bland annat besegrades engelsmannen 
Evan Hoyt med 6-2 6-3. Evan Hoyt är rankad bland 
de 10 bästa 16-åringarna i Europa! Sverigetrean Erik 
Johnsson besegrades med 6-3 6-1! I finalen vann 
Christoffer med 6-1 6-1 mot Amer Hromic t.v. på 
bilden. 
 

BOBO DELEMARK TVÅA I 
UNIVERSITETS-EM!

 Bobo Delemark t.v. och Christian Johansson SALK, 
representerade Sverige i Universitets-EM I Portugal. 
Det gjorde de med den äran och kom hem med ett 
silver! 

 
ANTON O JOHANNA PÅ G! 

Anton Waern  och Johanna Olsson har en bra 
utomhussäsong bakom sig. 

TVÅ NÄSBYPARKARE I 
REGION STOCKHOLMS 
PIRRES POKAL LAG! 
 

 Richard Solberg tvåa från vänster i bakre raden och 
Jesper Åkerlund längst t.h. i främre raden 
representerade bägge Stockholm i Pirres Pokal. Laget 
föll efter en rysare i semifinalen. 

 
PRESSTOPP PRESSTOPP 
H&M Team Cup har precis spelats färdigt 
när tidningen ska gå till tryck. NPTK 
nådde stora framgångar i tävlingen. Jesper 
Åkerlund och Marcus Vidgren Spårvägen 
vann 14-årsklassen. Joel Åkerlund och 
Jonathan Lagergren tog hem 12-årsklassen. 
Isabella Karo och Lisa Zaar, Enskede gick 
till final i flickor 12. Härligt jobbat 
allihopa! 

Joel Åkerlund och Jonatan Lagergren poserar glatt 
efter prisutdelningen. 
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Näsbyparks 
Tennisklubb önskar alla 
sina medlemmar och 
samarbetspartners en 
fortsatt bra tennishöst! 
 
 

Kom ihåg: 
 

Stockholm Ladies 

 
 
Elitserien 

 
 

Julavslutningen 

 
 

Att anmäla dig till KM! 

 


